
BATERIAS 13/09/2020

BATERIA 2
PISTA 1

LIGA 44 DE KART PESADOS 1

SISTEMA DE CRONOMETRAGEM

DATA/HORA: 13/09/2020 12:51:18

MAIS INFORMAÇÕES: WWW.AUTOMOTIVAVEICULOS.COM.BR | (44)3305-9505

INDOOR

FRANCISCO VALERIO

# NOME VLT T.V. D.M.V D.L CAT. T.T. V.M.(Km/h)
 11 FRANCISCO VALERIO  1 00:01:04.125 00:00:09.562 00:00:10.548 00:01:04.125  64,56

 2 00:00:59.768 00:00:05.205 00:00:06.191 00:02:03.893  69,27

 3 00:00:56.346 00:00:01.783 00:00:02.769 00:03:00.239  73,47

 4 00:00:54.657 00:00:00.094 00:00:01.080 00:03:54.896  75,75

 5 00:00:56.871 00:00:02.308 00:00:03.294 00:04:51.767  72,80

 6 00:00:54.867 00:00:00.304 00:00:01.290 00:05:46.634  75,46

 7 00:00:54.995 00:00:00.432 00:00:01.418 00:06:41.629  75,28

 8 00:00:54.563 00:00:00.000 00:00:00.986 00:07:36.192  75,88

 9 00:00:54.995 00:00:00.432 00:00:01.418 00:08:31.187  75,28

 10 00:00:54.810 00:00:00.247 00:00:01.233 00:09:25.997  75,53

MELHOR VOLTA PESSOAL: 00:00:54.563

PENALIZAÇÕES:

CLEBER BECK

# NOME VLT T.V. D.M.V D.L CAT. T.T. V.M.(Km/h)
 4 CLEBER BECK  1 00:01:00.268 00:00:06.145 00:00:06.691 00:01:02.575  68,69

 2 00:00:54.818 00:00:00.695 00:00:01.241 00:01:57.393  75,52

 3 00:00:54.489 00:00:00.366 00:00:00.912 00:02:51.882  75,98

 4 00:00:54.328 00:00:00.205 00:00:00.751 00:03:46.210  76,20

 5 00:00:54.236 00:00:00.113 00:00:00.659 00:04:40.446  76,33

 6 00:00:54.123 00:00:00.000 00:00:00.546 00:05:34.569  76,49

 7 00:00:54.158 00:00:00.035 00:00:00.581 00:06:28.727  76,44

 8 00:00:54.242 00:00:00.119 00:00:00.665 00:07:22.969  76,32

 9 00:00:54.605 00:00:00.482 00:00:01.028 00:08:17.574  75,82

 10 00:00:54.809 00:00:00.686 00:00:01.232 00:09:12.383  75,54

MELHOR VOLTA PESSOAL: 00:00:54.123

PENALIZAÇÕES:

EDIPO ALONSO MOREIRA

# NOME VLT T.V. D.M.V D.L CAT. T.T. V.M.(Km/h)
 5 EDIPO ALONSO MOREIRA  1 00:01:00.872 00:00:06.464 00:00:07.295 00:01:01.745  68,01

 2 00:00:56.009 00:00:01.601 00:00:02.432 00:01:57.754  73,92

 3 00:00:56.813 00:00:02.405 00:00:03.236 00:02:54.567  72,87

 4 00:00:58.524 00:00:04.116 00:00:04.947 00:03:53.091  70,74

 5 00:00:54.408 00:00:00.000 00:00:00.831 00:04:47.499  76,09

 6 00:00:56.229 00:00:01.821 00:00:02.652 00:05:43.728  73,63

 7 00:00:55.861 00:00:01.453 00:00:02.284 00:06:39.589  74,11

 8 00:00:54.936 00:00:00.528 00:00:01.359 00:07:34.525  75,36

 9 00:00:54.781 00:00:00.373 00:00:01.204 00:08:29.306  75,57

 10 00:00:55.330 00:00:00.922 00:00:01.753 00:09:24.636  74,82

MELHOR VOLTA PESSOAL: 00:00:54.408

PENALIZAÇÕES:

LEGENDA:

# = Nº COMPETIDOR

VLT = Nº DA VOLTA

TV = TEMPO DA VOLTA

DMV = DIFERENÇA PARA MELHOR VOLTA

D.L.CAT = DIFERENÇA PARA O LÍDER DA CATEGORIA

T.T = TEMPO TOTAL V.M.(Km/h) = VELOCIDADE MÉDIA
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ROBERTO FABRICIO ROSSI

# NOME VLT T.V. D.M.V D.L CAT. T.T. V.M.(Km/h)
 10 ROBERTO FABRICIO ROSSI  1 00:01:01.492 00:00:07.435 00:00:07.915 00:01:03.621  67,33

 2 00:00:55.104 00:00:01.047 00:00:01.527 00:01:58.725  75,13

 3 00:00:56.641 00:00:02.584 00:00:03.064 00:02:55.366  73,09

 4 00:00:56.318 00:00:02.261 00:00:02.741 00:03:51.684  73,51

 5 00:00:55.600 00:00:01.543 00:00:02.023 00:04:47.284  74,46

 6 00:00:54.245 00:00:00.188 00:00:00.668 00:05:41.529  76,32

 7 00:00:54.157 00:00:00.100 00:00:00.580 00:06:35.686  76,44

 8 00:00:54.398 00:00:00.341 00:00:00.821 00:07:30.084  76,11

 9 00:00:54.057 00:00:00.000 00:00:00.480 00:08:24.141  76,59

 10 00:00:56.513 00:00:02.456 00:00:02.936 00:09:20.654  73,26

MELHOR VOLTA PESSOAL: 00:00:54.057

PENALIZAÇÕES:

LUIS RICARDO DELGADO

# NOME VLT T.V. D.M.V D.L CAT. T.T. V.M.(Km/h)
 2 LUIS RICARDO DELGADO  1 00:01:01.760 00:00:08.183 00:00:08.183 00:01:03.923  67,03

 2 00:00:54.605 00:00:01.028 00:00:01.028 00:01:58.528  75,82

 3 00:00:56.220 00:00:02.643 00:00:02.643 00:02:54.748  73,64

 4 00:00:56.735 00:00:03.158 00:00:03.158 00:03:51.483  72,97

 5 00:00:55.249 00:00:01.672 00:00:01.672 00:04:46.732  74,93

 6 00:00:56.165 00:00:02.588 00:00:02.588 00:05:42.897  73,71

 7 00:00:53.577 00:00:00.000 00:00:00.000 00:06:36.474  77,27

 8 00:00:54.206 00:00:00.629 00:00:00.629 00:07:30.680  76,38

 9 00:00:53.711 00:00:00.134 00:00:00.134 00:08:24.391  77,08

 10 00:00:55.645 00:00:02.068 00:00:02.068 00:09:20.036  74,40

MELHOR VOLTA PESSOAL: 00:00:53.577

PENALIZAÇÕES:

BRUNO DE OLIVEIRA GHIOTTO

# NOME VLT T.V. D.M.V D.L CAT. T.T. V.M.(Km/h)
 7 BRUNO DE OLIVEIRA GHIOTTO  1 00:01:01.515 00:00:07.720 00:00:07.938 00:01:04.478  67,30

 2 00:00:54.646 00:00:00.851 00:00:01.069 00:01:59.124  75,76

 3 00:00:55.862 00:00:02.067 00:00:02.285 00:02:54.986  74,11

 4 00:00:57.938 00:00:04.143 00:00:04.361 00:03:52.924  71,46

 5 00:00:53.981 00:00:00.186 00:00:00.404 00:04:46.905  76,69

 6 00:00:53.795 00:00:00.000 00:00:00.218 00:05:40.700  76,96

 7 00:00:53.914 00:00:00.119 00:00:00.337 00:06:34.614  76,79

 8 00:00:54.156 00:00:00.361 00:00:00.579 00:07:28.770  76,45

 9 00:00:53.985 00:00:00.190 00:00:00.408 00:08:22.755  76,69

 10 00:00:54.141 00:00:00.346 00:00:00.564 00:09:16.896  76,47

MELHOR VOLTA PESSOAL: 00:00:53.795

PENALIZAÇÕES:

LEGENDA:

# = Nº COMPETIDOR

VLT = Nº DA VOLTA

TV = TEMPO DA VOLTA

DMV = DIFERENÇA PARA MELHOR VOLTA

D.L.CAT = DIFERENÇA PARA O LÍDER DA CATEGORIA

T.T = TEMPO TOTAL V.M.(Km/h) = VELOCIDADE MÉDIA
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BRUNO CARVALHO BIAZETTO

# NOME VLT T.V. D.M.V D.L CAT. T.T. V.M.(Km/h)
 3 BRUNO CARVALHO BIAZETTO  1 00:01:02.005 00:00:08.109 00:00:08.428 00:01:05.400  66,77

 2 00:00:55.090 00:00:01.194 00:00:01.513 00:02:00.490  75,15

 3 00:00:55.382 00:00:01.486 00:00:01.805 00:02:55.872  74,75

 4 00:00:54.777 00:00:00.881 00:00:01.200 00:03:50.649  75,58

 5 00:00:55.372 00:00:01.476 00:00:01.795 00:04:46.021  74,77

 6 00:00:54.502 00:00:00.606 00:00:00.925 00:05:40.523  75,96

 7 00:00:53.896 00:00:00.000 00:00:00.319 00:06:34.419  76,81

 8 00:00:55.180 00:00:01.284 00:00:01.603 00:07:29.599  75,03

 9 00:00:53.899 00:00:00.003 00:00:00.322 00:08:23.498  76,81

 10 00:00:54.058 00:00:00.162 00:00:00.481 00:09:17.556  76,58

MELHOR VOLTA PESSOAL: 00:00:53.896

PENALIZAÇÕES:

FABIANO BURGO

# NOME VLT T.V. D.M.V D.L CAT. T.T. V.M.(Km/h)
 9 FABIANO BURGO  1 00:01:02.367 00:00:07.819 00:00:08.790 00:01:04.695  66,38

 2 00:00:59.380 00:00:04.832 00:00:05.803 00:02:04.075  69,72

 3 00:00:55.598 00:00:01.050 00:00:02.021 00:02:59.673  74,46

 4 00:00:54.674 00:00:00.126 00:00:01.097 00:03:54.347  75,72

 5 00:00:54.548 00:00:00.000 00:00:00.971 00:04:48.895  75,90

 6 00:00:55.017 00:00:00.469 00:00:01.440 00:05:43.912  75,25

 7 00:00:54.574 00:00:00.026 00:00:00.997 00:06:38.486  75,86

 8 00:00:55.437 00:00:00.889 00:00:01.860 00:07:33.923  74,68

 9 00:00:54.820 00:00:00.272 00:00:01.243 00:08:28.743  75,52

 10 00:00:54.586 00:00:00.038 00:00:01.009 00:09:23.329  75,84

MELHOR VOLTA PESSOAL: 00:00:54.548

PENALIZAÇÕES:

LEGENDA:

# = Nº COMPETIDOR

VLT = Nº DA VOLTA

TV = TEMPO DA VOLTA

DMV = DIFERENÇA PARA MELHOR VOLTA

D.L.CAT = DIFERENÇA PARA O LÍDER DA CATEGORIA

T.T = TEMPO TOTAL V.M.(Km/h) = VELOCIDADE MÉDIA
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